Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От

	№

	г. Саянск

	(

	(
	«О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.07.2023 № 110-37-843-23 «Об утверждении Порядка организации деятельности инвестиционного  уполномоченного на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»

	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в целях повышения эффективности проводимой инвестиционной политики, создания благоприятного инвестиционного климата, реализации инвестиционных проектов, активизации инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации деятельности инвестиционного  уполномоченного на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.07.2023 № 110-37-843-23 (опубликовано в газете «Саянские зори» от 20.07.2023 № 28, стр. 3 вкл.) следующие изменения:

1.1. В п. 2 раздела 1 слова «Инвестиционным уполномоченным является начальник Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее – администрация города Саянска)» заменить на слова «Инвестиционным уполномоченным является начальник Управления по экономике – начальник отдела экономического развития и потребительского рынка администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее – администрация города Саянска)».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет – портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                             А.В. Ермаков
Исп. Окшина Е.В.,
тел. 5-72-22
Согласовано:
	Заместитель мэра городского округа по экономике
и финансам – начальник  Управления по

финансам и налогам
«__»________ 2025г.
	Бухарова И.В.

	Управляющий делами

«__»________ 2025г.
	Понамарчук В.О.

	Начальник отдела правовой работы

«__»________ 2025г.

	Товпинец А.Ю.

	Начальник Управления по экономике -

начальник отдела экономического развития
и потребительского рынка
«__»________ 2025г.
	Зайцева Е.Н.

Список рассылки:

1 – в дело

1 – в отдел правовой работы

1 – в отдел экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике

1 – в средства массовой информации

итого: 4 экз.
Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

Подготовил:
Консультант отдела экономического развития

и потребительского рынка Управления по экономике                        Е.В. Окшина